
FANKLUB SK SLAVIA PRAHA - fotbal, PRAHA 10, U Slavie 1540/2a, PSČ 10000, 

IČ 26640155, zapsán v rejstříku MV ČR 
  
  
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU FANKLUBU, 
konané dne 27. 4. 2015,  SynotTip Arena Eden, Praha 10 
  
Přítomni: Tomáš Dvorský, Milan Krátký, Miloš Kočí a Petra Pakostová 
Omluveni: Pavel Král, Jiří Horák, Jan Franek 

Hosté: Josef Čáslavka (člen kontrolní komise) 
 
1. Administrativa a finanční záležitosti 

1.1. Výbor projednal další možnosti využití webu FK, které usnadní 

správu pro administrátory a nabídne nové funkce uživatelům. 

1.2. Z Fanklubu na vlastní žádost odchází ke konci června sekretářka 

Alena Hodboďová. V současné době probíhají pohovory se zájemci o 

uvolněné místo. 

 
2.  Výjezdy a akce 

2.1. Fanklub pořádá tradiční soutěž o potisk členské kartičky na sezonu 

2015/2016. 

2.2. Výbor připravil poslední dva výjezdy letošní sezony do Příbrami a 

Hradce Králové.  

2.3. Fanklub chystá dlouhodobou soutěžní akci, zejména pro pravidelné 

účastníky výjezdů. 

2.4. Výbor jedná o možnosti uspořádat letní turnaj fotbalových fanklubů. 

V současné době probíhají jednání s partnery. 

 
3. Suvenýry FK  

3.1. Výbor schválil nový grafický motiv, který v brzké době využije na 

textilu. 

3.2. Výbor zvažuje výrobu nových typů suvenýrů. 

 
4. Pravidelné losování členů Fanklubu 

4.1. Výherci dnešního losování jsou: Jaromír Staněk, Praha 9; Miloslav 

Kalenský, Prosečné; Dušan Línek, Žehušice. Suvenýry Fanklubu jim 

budou předány nebo zaslány po dohodě. 

  
Další schůze bude v květnu 2015. Přesný termín bude stanoven dle časových 

možností členů výboru. 

 

 
Zapsala: Petra Pakostová 

Za správnost: Tomáš Dvorský, předseda FK 

V Praze 29. 4. 2015 


